02.11.2022.D. Постановление о внесении изменений в постановление от 18.03.2022 № 105

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022                                                                                                         № 452

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

от 18.03.2022 № 105

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвы-

чайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Да-

ровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Даровского района Ки-

ровской области от 18.03.2022 № 105 «О порядке выплаты денежного возна-

граждения за добычу волка на территории Даровского района Кировской об-

ласти» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 В пункте 7 приложения № 1 к Постановлению после слов «органа

местного самоуправления, на территории которого добыто животное» доба-

вить слова «или члена комиссии по рассмотрению заявлений граждан на вы-

плату денежного вознаграждения за добычу волка на территории Даровского

района Кировской области»;

1.2 Пункт 4.7 приложения № 3 к Постановлению изложить в новой

редакции: «Решения Комиссии оформляются протоколом, который подписы-

вается председателем и секретарем Комиссии».

2

02.11.2022.D. Постановление о внесении изменений в постановление от 18.03.2022 № 105

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заме-

стителя главы администрации Даровского района Кировской области, заведу-

ющего отделом жизнеобеспечения населения Рязанова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин